Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30 ноября 2018 г.                                                                                       № 23
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы аппарата Муниципального совета Ровеньского района, по которым предоставляются сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», законом Белгородской области от 24.09.2007г. № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», с целью надлежащей организации работы по предоставлению сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих аппарата Муниципального совета Ровеньского района, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы аппарата Муниципального совета Ровеньского района, при назначении и замещении которых предоставляются сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Предоставлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в адрес отдела муниципальной службы и кадров администрации Ровеньского района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Председатель Муниципального совета

      Ровеньского района                                                           В.Некрасов

Утвержден распоряжением Муниципального совета Ровеньского района

№23 от 30.11.2018г

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы аппарата Муниципального совета Ровеньского района, при назначении и замещении которых предоставляются сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№
п/п
	Наименование должности

	Главная группа должностей

	Муниципальный совет Ровеньского района

	1.
	Начальник организационного отдела аппарата Муниципального совета

	2.
	Заместитель начальника организационного отдела аппарата Муниципального совета

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
______________ 2019 г.                                                                                       № ___
О внесении изменений в распоряжение Муниципального совета Ровеньского района от 30 ноября 2018 года №23 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы аппарата Муниципального совета Ровеньского района, по которым предоставляются сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», законом Белгородской области от 24.09.2007г. № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области, с целью надлежащей организации работы по предоставлению сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих аппарата Муниципального совета Ровеньского района, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, внести в распоряжение Муниципального совета Ровеньского района от 30 ноября 2018 года №23 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы аппарата Муниципального совета Ровеньского района, по которым предоставляются сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы аппарата Муниципального совета Ровеньского района, при назначении и замещении которых предоставляются сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Председатель Муниципального совета

      Ровеньского района                                                      В.А. Некрасов

Утвержден распоряжением Муниципального совета Ровеньского района

№103 от 23.12.2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы аппарата Муниципального совета Ровеньского района, при назначении и замещении которых предоставляются сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№
п/п
	Наименование должности

	Высшая группа должностей

	Контрольно-ревизионная комиссия Ровеньского района

	1.
	Председатель контрольно-ревизионной комиссии Ровеньского района

	Главная группа должностей

	Муниципальный совет Ровеньского района

	1.
	Начальник организационного отдела аппарата Муниципального совета

	2.
	Заместитель начальника организационного отдела аппарата Муниципального совета

	Контрольно-ревизионная комиссия Ровеньского района

	1.
	Инспектор контрольно-ревизионной комиссии Ровеньского района